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OGGETTO: Procedura aperta FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI CONVI VENZA, PULIZIA
E ALTRI PRODOTTYI”, Risposta ai chiarimenti.

Si forniscono i seguenti chiarimenti alle richieste ad oggi pervenute:

DOMANDA 1

La campionatura é da presentare per gli articoli offerti ?

RISPOSTA 1

Ai sensi di quanto previsto dal punto 17 del disciplinare di gara questa Azienda si riserva di richiedere
idonea campionatura gratuita dei prodotti offerti al fine di effettuare I’accertamento tecnico di conformita.

DOMANDA 2

LOTTO 4 Panno in tnt monouso Kimberly-Clark : chiediamo ulteriori specifiche per identificare
Larticolo...per che utilizzo é destinato?...volete solo Poriginale Kimberly (in questo caso serve il codice
esatto) o va bene un articolo analogo?

RISPOSTA 2

Il panno in tnt monouso Kimberly-Clark viene utilizzato presso la Centrale di Sterilizzazione allinterno delle
confezioni da sterilizzare; in considerazione di tale utilizzo ¢ richiesto il panno ORIGINALE (si allega fotocopia
della confezione (all. n. 1).

DOMANDA 3

LOTTO 13 Sacchi per immondizie: per “personalizzati” intendete che Ii volete con Ja Stampa di una
dicitura su un lato del sacco (monocolore)?

RISPOSTA 3

Si. Siallega foto (all. n. 2)

DOMANDA 4

In riferimento a quanto in oggetto la presente per avere chiarimenti riferito lotto 6 posate e stoviglie
monouso circa la specifica del tovagliolo nella confezione KIT POSATE quanti veli minimo?
RISPOSTA 4

Si conferma quanto previsto dalla scheda fabbisogno; ossia il tovagliolo deve avere minimo 2 veli.

DOMANDA 5

LOTTO 1 articolo PANNO ANTISTATICO : chiedete che sia di dimensioni compatibili con le scope a
lamello di cui all’art. 3827 del presente lotto ma poi tali scope nel lotto 1 non compaiono. Chiediamo se
va bene offtire una misura dei panni pari a 17x60.

RISPOSTA 5

Il riferimento alla compatibilita con le scope a lamello ¢ un refuso.

Le dimensioni sono le seguenti 17x60 circa



DOMANDA 6
. LOTTO 1 articolo SPAZZOLA IN GOMMA SPINGIACQUA: chiedete compatibile con manico per
scopa art.206415 MIS.40-50 circa, ma anche tale articolo nel lotto 1 non compare
RISPOSTA 6 '
Anche in questo caso trattasi di refuso; il cod. di riferimento & il 29892,

DOMANDA 7

Per Ia predisposizione della DOCUMENTAZIONE TECNICA da Voi richiesta per Ia partecipazione
alla gara d’appalto per la fornitura di MATERIALE VARIO DI CONVIVENZA, PULIZIE E ALTRI
PRODOTTI siamo a chiedere il seguente chiarimento: all’art. 15 del DISCIPLINARE DI GARA dite
che Ia documentazione tecnica dovra esser fornita sia in formato cartaceo sottoscritto sia in formato
elettronico firmata digitalmente su CDROM/ chiavetta USB non riscrivibile IN 3 COPIE: chiediamo se
possiamo fare una cartella per ogni singolo lotto e firmare digitalmente Ia sola cartella zippata senza
firmare ogni singolo file (visti gli innumerevoli articoli)

RISPOSTA 7

Si autorizza quanto richiesto.

DOMANDA 8

chiediamo a cosa Vi riferite per le 3 COPIE, perché se viene prodotta una copia digitale su CD oltre a
quella cartacea poi potete riprodurne voi quante copie volete

RISPOSTA 8

Trattasi di refuso. B’ sufficiente un unico supporto informatico

DOMANDA 9

Siamo cortesemente a richiedere un chiarimento relativamente al lotto 20.

La quantita a cosa si riferisce? Nel caso dei rotoloni al numero di rotoli o al numero di colli?

E per gli asciugamani'a V? in questo caso se si riferisse al numero di asciugamani sarebbe 1
collo in tutto circa oppure si riferisce ai colli?

RISPOSTA 9 :

Le quantita si riferiscono al numero dei rotoloni/asciugamani.

Il numero degli asciugamani a V presenta un refuso, il numero richiesto &: 40.000.

Si precisa che con la presentazione dell offerta si intenderanno implicitamente visionati ed
accettati tutti i chiarimenti pubblicati sul sito internet aziendale entro il termine ultimo indicato nel
bando di gara e tutte le integrazioni/modifiche/rettifiche apportate dalla Stazione Appaltante alla
documentazione di gara pubblicati sul sito internet aziendale entro il termine ultimo indicato nel
bando di gara.

R:1J.P.
/Lucia Giorgi

e, & 'd QG \



Fw: Fwd: Re: Fwd: I: RICHIESTA CHIARIMENTI PER LA PART...

di 4

.

bihr Profgss onal Us~

STAMPA SUI SACCHLjpg — -

PROFESSION

l’;f"was Wit I Pyvhizet « Valioinen

& Lapid » Valga T D.m.-amis

@ Slyostas « Ba!ta < Uninia « Diala

Eh Ipar Ténid « Fehér (B Papirnaiz Brisace » Bala
32 Lavate » Al B8 Hapns « fan

D Xapri ;’Ol\b‘f...lﬁ(é aBge 2cekler « Beyer

&) RA . @ 2ho

& arsivmy z'm # *‘*rn -’-2 )

A

+ B8

.
2

I
\

20/04/2017 9.37



rwirwa: Ke: kwd: 1t KICHIESTA CHIARIMENTI PER LA PART

¥
i

e ST
Ry s st
e S

N

CLARK.jpg

75,8 KB

20/04/2017 9.37



